

RECEBEMOS DE SPORHTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 002300 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



SPORHTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI
 Rua Nove de Março, 737, SALA B BOX 71, Centro
 89.201-400 - Joinville - SC
 Fone (47) 3032-0787 -
 sporthaus@yahoo.com

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0-Entrada 1-Saída 1
Nº 002300
 SERIE: 1
 Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso
 4224 0527 5969 6900 0123 5500 1000 0023 0016 7011 6485

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação Venda de mercadoria destinada a não contribuinte	Protocolo de autorização de uso 242240017728475 24/05/2024 15:21:45
Inscrição Estadual 258474939	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 27.596.969/0001-23

Destinatário/Remetente		Nome / Razão Social CLUBE CAMPINEIRO DE REGATAS E NATACAO		CNPJ/CPF 45.994.837/0001-31	Inscrição Estadual	Data emissão 24/05/2024
Endereço Avenida Coronel Silva Teles, 462		Bairro Cambui		CEP 13.024-000		Data saída 24/05/2024
Município Campinas		Fone/Fax (19) 99199-5531		UF SP		Hora saída 15:21:45

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	03/07/2024	52.889,64						

Cálculo do imposto		Base de cálculo do ICMS 52.889,64	Valor do ICMS 6.346,75	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 52.889,64
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00		Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 52.889,64	

Transportador/Volumes transportados		Nome 3 - Transporte Próprio por conta do Remetente	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço		Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 13	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 500,000	Peso líquido 0,000	

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
LT02-IT01	Protetor de trave de equilíbrio 100cm Proteção para trave de equilíbrio em lona e special e espuma confeccionada em PU	95069100	000	6.108	un	2,0000000000	780,0000000000	1.560,00	1.560,00	187,20	0,00	12,0000	0,00
LT02-IT02	Protetor de trave de equilíbrio 200cm Proteção para trave de equilíbrio em lona e special e espuma confeccionada em PU.	95069100	000	6.108	un	3,0000000000	1.560,0000000000	4.680,00	4.680,00	561,60	0,00	12,0000	0,00
LT02-IT03	Colchao de chegada Colchão de aterrissagem mesa de salto para área de queda modelo gordo medindo 400 cm d e comprimento, 200 cm de largura, 10 cm de espessura, confeccionado em espuma especial com densidade D28, revestido em lona vinilica de alta resistência KP 1000	95069100	000	6.108	un	2,0000000000	3.420,0000000000	6.840,00	6.840,00	820,80	0,00	12,0000	0,00
LT02-IT04	Colchao de aterrissagem Colchão de aterrissagem, certificado pela Federação Internacional de Ginástica, deve ser produzido com espuma de alta densidade, deve possuir revestimento em PVC reforçado ou lona em poliéster entrelaçado, com a parte inferior antiderrapante e a parte superior em carpete antiabrasivo e antiderrapante	95069100	000	6.108	un	3,0000000000	4.199,9800000000	12.599,94	12.599,94	1.511,99	0,00	12,0000	0,00
LT02-IT05	Barrotes para paralelas assimetricas Barrote para paralelas assimétricas fabrica do conforme regras da FIG.	39259090	000	6.108	pa	3,0000000000	4.860,0000000000	14.580,00	14.580,00	1.749,60	0,00	12,0000	0,00
LT06	Uniforme - Mala de viagem Mala (bolsa de transporte de material esportivo).	42022220	000	6.108	un	90,0000000000	140,3300000000	12.629,70	12.629,70	1.515,56	0,00	12,0000	0,00
Termo de Execução 07/2022 Firmado com o Comitê Brasileiro de Clubes Data 05/06/2024 () Campinas () Souzas Conferido por: <i>Rachid Lameel</i> Observações: <i>Aquisição de itens por meio eletrônico 002/2023</i>													

Cálculo do ISSQN	Inscrição Municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
-------------------------	---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais	Observações Valor do ICMS DIFAL para UF de destino R\$ 3.173,38 Pagamento referente a aquisição de itens conforme Termo de Contrato de Compra Nº CCRN 002/2024 - Processo nº 09A.45994.02/2022 - Pregão Eletrônico nº 002/2023 e	Reservado ao fisco
-------------------------	--	--------------------

Termo de Execução 07/2022 celebrado entre o Comitê Brasileiro de Clubes e o Clube Campineiro de Regatas e Natação conforme disposições do Ato Convocatório nº 09-A - Eixo de Materiais e Equipamentos Esportivos. Dados bancários: Banco do Brasil - Agência: 1869-4 - Conta-corrente: 49412-7. Venda 51893